
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

 

IFS.271.30.2023         Bochnia, 13.11.2023r. 

 

   

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

„Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Bochnia” – 
DOTYCZY CZĘŚCI NR 1, 2 i 3 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) Gmina Bochnia informuje,  
że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 
 
1) dla CZĘŚCI Nr 1  – Rejon nr 4 do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 

Wykonawcę: 
F.U. PAW-KOP PAWEŁ MATUS, Buczyna 39, 32-742 Sobolów 

Cena 38 000,00 zł brutto – 60 punktów 

Termin płatności – 30 dni  – 40 punktów 

Łączna liczba punktów – 100  

W postępowaniu dla CZĘŚCI NR 1 złożono tylko jedną ofertę. 

 

2) dla CZĘŚCI Nr 2  – Rejon nr 8 do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 1 złożoną przez 
Wykonawcę: 
F.U. PAW-KOP PAWEŁ MATUS, Buczyna 39, 32-742 Sobolów 

Cena 81 650,00 zł brutto – 60 punktów,  

Termin płatności – 30 dni  – 40 punktów 

W postępowaniu dla CZĘŚCI NR 2 złożono następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Termin 
płatności 
faktury- 

dni 

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

Termin 
płatności 
faktury  

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

F.U. PAW-KOP PAWEŁ 
MATUS, Buczyna 39 
32-742 Sobolów  

81 650,00 60,00 30 40,00 100,00 

2 

ODBOL Władysław Ból  
Nieszkowice Małe 4 
32-744 Łapczyca 

 115 100,00 42,56 30 40,00 82,56 

 

3) dla CZĘŚCI Nr 3  – Rejon nr 12 do realizacji zamówienia wybrano ofertę nr 2 złożoną przez 
Wykonawcę: 
ODBOL Władysław Ból Nieszkowice Małe 4, 32-744 Łapczyca 

Cena 79 400,00 zł brutto – 60 punktów 

Termin płatności – 30 dni  – 40 punktów 

Łączna liczba punktów – 100  

W postępowaniu dla CZĘŚCI NR 3 złożono tylko jedną ofertę. 

 
 
 
 



Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru ofert zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 ze zm.), na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Wybrani Wykonawcy dla CZĘŚCI 1, 2 i 3 nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają 

warunki udziału w postępowaniu, a ich oferta jest najkorzystniejsza dla danej CZĘŚCI wg 

określonych kryteriów oceny ofert.  

Umowa z wybranymi wykonawcami dla CZĘŚCI 1 i 3 może zostać podpisana przed upływem 

terminu 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia z zachowaniem formy pisemnej, dla 

tych CZĘŚCI złożono w postępowaniu po jednej ofercie. 

Dla CZĘSCI nr 2 umowa może zostać podpisana po upływie terminu 5 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia. 

Zamawiający powiadomi Wykonawców o możliwości podpisania umowy. 

 
 
 
 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Kuźnar 


		2023-11-13T13:28:25+0100




